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Otneni xe3eH imiane Keipre3 Pecmybimkacs EypasHsibik SKOHOMIKAIBIK, OJaKTHIH
BipriHraii kezieHik Tapudinae OenriteHreH 6axkaap CTaBKaJIaphIHAH €PEKIICIICHETIH
KeACHMIIK oKely OakaphIHBIH CTaBKAIaphH KOJAAHATHIH Tayapiap MEeH CTaBKaJIapIbIH
Ti30€eciHe e3repicTep €Hri3y Typalbl

Eypazusiibik skoHOMUKANIBIK komuccus AnkachiabiH 2020 xputrbl 28 coyipaeri Ne 61 menrimi

2014 xpurrsl 29 mambipaarsl Eypa3usiablKk SKOHOMUKANBIK OJAK Typajbl MIAPTTHIH 42-
0abniHa, 2014 xbUTFEI 29 MambIpsarbl Eypasusiablk 9KOHOMHUKAJIBIK OJaK Typalibl MIapTKa
Koiprb3 PecnyOnmkacblHbIH KOcbUTyblHa OainaHbIcThl Kpiprbi3 PecnyOnukaceiabiy 2014
KbUTFBI 29 MambIpJiarbl EypasusiyiblK SKOHOMUKANIBIK OJIaK Typalibl MIAPTThl, Eypa3usiibik
SKOHOMUKAJIBIK OJAKTBhIH KYKBIFbIHA KIPETIH JKEKEJIETCH XaJIbIKapasblK IIApTTApP/bl KOHE
Eypasusinblk 9KOHOMUKAIBIK OJIaK OPTaHJAPBIHBIH aKTIJIEpiH KOJIJAaHYBl KOHIHJETI
XKarjganiap MeH eTmeni epexernep Typainbl 2015 xputFbl 8 MambIpaarbel xartamara Ne 1
KOChIMIIAHBIH 43-TapMarblHa colikec koHe 2014 xpurFbl 29 mamblpnarsl Eypasusibik
HKOHOMUKAJIBIK OJ1aK Typabl mapTka Keiprei3 Pecry0nrKkachiHbIH KOCBUTYbIHA OaiIaHBICTHI
Kpipre13 PecniyOnukacbinbig 2014 sxputebl 29 MaMblpaarbl Eypa3usiiblk 5JKOHOMUKAIBIK, OJ1aK
Typasibl mWapTThl, Eypa3usuiblk 3KOHOMHUKAJIBIK OJIAaKTHIH KYKBIFBIHA KIPETIH JKEKEeJIereH
XaJbIKapaJIbIK MapTTap/ibl kKoHe Eypasusiiblk 9KOHOMUKANBIK OJ1aK OPTraHIapbIHbIH aKTUIepiH
KOJIJIaHYBI KOHIHETI JKaFaaiiap MeH oTmeli epexernep Typaibl 2015 KbUIFbl 8 MaMbIpIaFbl
xaTTamara e3repicrep eHrizy typaisl 2020 xbutrbel 14 coyipiie Ko KOMbLUIFAH XaTTaMaHbIH (
OymaH opi — O3repicTep €HTI3y Typaibl xaTTaMa) Heriziaae Eypasusiiblk SKOHOMHUKAIBIK
KOMUCCHSI AJTKachl IIEIITI:

1. KocbiMiniara corikec Eypa3usiiblK 9KOHOMUKAIBIK KOMUCCUST AJIKAChIHBIH 2015 XKbUTFbI
30 mayceiMaarsl Ne 68 mientiMiMeH OekiTinren OTneni ke3eH imiaae Keipreiz PecryOnukacsl
oJlapFra KaThICThl EypasusiyiblK SKOHOMUKAIBIK OJaKThIH bipbiHFall KeneHAlk TapudiMeH
OenriieHreH Oakaap CTaBKajJapblHAH EPEKIIEJICHETIH KEeASHIIK OKely OakIapbIHbIH
CTaBKaJapblH KOJIIAHATHIH Tayapyiap MEH CTaBKaJIap IbIH Ti30€CiHe ©3repicTep HT13UICIH.

2. Ocwr lllenrim pecmu sxapusiTaHFad KyHIHEH Oacrtan KyHTi30emik 30 KyH ©6TKeH COH
kyuriHe edeni skone 2020 xxputFbl 1 KaHTapaaH O6acTan TybIHIAWTHIH KYKBIKTBIK KaThIHACTAp/1a
KOJIIaHbLIa/Ibl.

Ocpr Llemimai Eypa3usiabpik 95KOHOMHUKAJIBIK OJJaKKa MYILE MEMJIEKETTEPiH KOJIIaHYbI

O3repicTep eHrizy Typajibl XaTTaMaHbIH 2-0a0bIHa COMKEC KYy3ere achbIPbLIaIbI.
Eypa3H}IﬂbIK OKOHOMMHMKAJIBIK KOMHCCHA

M. MscHukoBHY
AunkacbIHBIH Teparachl

Eypa3usuibIK 5KOHOMUKABIK
KOMHCCHS ATKACBIHBIH



2020 xburrsl 28 coyipaeri
Ne 61 memrimine
KOCBhIMIIA

Ortneni ke3eH imiaae Kriprei3 Pecry6bimikacsl Eypasusiiblk 5KOHOMUKAIHIK, OJaKThIH biphiaFait
KeJleHiK Tapudinae Oenriierren 6axaap CTaBKaIaphIHAH €PEKIIENICHETIH KeASHIIK OKeIry
OaXkIapHIHBIH CTaBKAJIApHIH KOJIAAHATHIH Tayapiiap MEeH CTaBKalapAbiH Ti30eciHe eHri3UIeTiH
O3I'EPICTEP

Ti36e MbIHaMal peaaKIusIa Ka3blICHIH:
"Eypa3usuiblKk 9KOHOMHUKAIIBIK
KOMHUCCHS AJTKACBIHBIH
2015 xpurrst 30 MayChIMIAFsI
Ne 68 memriMiMeH
BEKITIJITEH
(Eypa3usiibIk 5KOHOMUKAJIBIK
KOMHUCCHUS AKACBIHBIH
2020 xburrsl 28 cayipueri
Ne 61 menTimi perakIusCHIHA)

Otneni ke3eH imiage Keiprei3 PecmyOmixackl Eypasusuibik SKOHOMUKAIBIK, OAaKTHIH bipeiHFait
KeIeHIik Tapudinae OenrineHren 6axaap CTaBKalapsIHAH €PEKIIeNICHETiH KEASHIIK OKeIry
6aXxIaphIHBIH CTaBKAJIapHIH KOJAAHATHIH Tayapiiap MeH craBkanapabH, TI3BECI

Kenmengik okery GaXbIHBIH CTaBKachl (KeZeHIiK KyHHAH Naib30eH HE eypoMeH He
COK TH Ilosmusa AKII NOILIAPEIMEH)
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20

60

. 02
ANIOMUHUH
KOphITHama
pBIHAH

JKYaHIbIFbI
0,021
MM-J¢H
KEeM eMec,
6ipak 0,2
MM-IEH
acIanThIH

————e3i
xenmimaene (2
TiH

JKYaHIBIFBI
0,021
MM-JI€H

KeM eMec,
Gipak 0,2 02
MM-JCH
aCTaWTHIH (
HET131H
ecenrTeMere
HIE)

e3resepi
e3renepi

KOJIIEHEH]
HEH €H a3
Meumepi
100 cm-aen
, TITIHEH €H
a3 mMemnmrepi
130 cm-nen
aCITalThIH,
HOMMHAJI
BIK KEepHeyi
250 B-tan
aCIalThIH,
OHIMILIIT]
1500 w3/
car-TaH 0
acCITalThIH,
M a
TYTKBIII
3JEMEHTI
HeMece

0 H Bl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKAaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKAChl

BKT
CTaBKacChl



8418
0011

8418
000 8

8418
1009

8424
9100

8424
990 0

8424
9100

8424
990 0

8432
0000

8432
190 0

8432
190 0

61

69

99

49

49

82

82

21

31

39

OpHaTaThIH
OpHEI 0ap,
aya
OTKI3TiI
KOCyFa
apHaJFaH
OTBHIPaThIH
OpHBI Oap
abcopbuust =
JIBIK JKBLTY
COPFBUIAPEI
e3reci
esrenepi
TpaxkTopia
pra
OopHaTyFa
apHaJFaH
HeMece
TpakTopia
pFra Tipken
cyipeyre
apHaJIFaH
e3renepi
TpakTopia
pra
opHaTyFra
apHaJFaH
HeMmece
TpaxkTopia
pFa Tipker
cylipeyre
apHaJFaH
YHTaKTapz
BI
OypikkimTe

e3renepi

muckimik 0 0 0 0
ThIpMAaap

e3resepi

e3renepi

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKacChbl

BKT

CTaBKacChI

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChl

BKT

CTaBKacChI

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChbl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKAChl

BKT

CTaBKacChI



8433 40 oaman BKT
OyateiH () 0 0 0 0 0

000 1 JKHUHarbIT CTaBKacChl

ap

HIBIFAPBLIF

aH Ke3lHEeH
8433 51 Oacram 3 0 BKT
000 1 KbLUIIAH CTaBKacChl

actam

YaKBIT

OTKCHICP

8433 51 - - - 0 BKT
0009 esrenepi CTaBKachl

KBI3BLIIIA
cabaKTapsl
H TyparbIlI
8433 53 MamwmHana BKT
0
3000 P KoHe CTaBKachl
KBI3bLIIIA
SKAHAFBIIII
MallpHasia

p

JKaHyapIap
Fa JKEMIIOTI
2436 10 JalbIHAAYF BKT
000 0 a apHairan 0 0 0 0 0 0 CTaBKACHI
MalIuHaja
p MeH

MEXaHU3M]T
ep
TYKBIMIApI
Bl
aCTBIKTBI
HeMmece
KYp¥ax
Oypmrax
TYKbIMJAC
8437 10 maxeuaapn BKT
000 0 bl CTaBKachl
TazapTyra,
CYpBINITAYF
a HeMece
Kaopiey
r e
apHaJFaH
MaluHama

p



8457 20
000 0

8462 10
100 1

8467 22
100 0

8467 22
3000

8483 10
9500

8483 40
9000

8501 40
200 4

8507 20
800 8

8701 20
1013

arperatTsiK () 0 0 0
6ip

TIO3UIIUSITBI

CTaHOKTAap

CBIFBIMJIAY
kymi 200
MH,
KYMBIC
YCTenmiHae
6ip
Me3Tiae
y m
HITAMIITHI
OpHAJIACTBI
Py
MYMKiHgiri 0 0 0 0
bap,
HITaMITap
eI Ta30eH
KBI3JIBIPY
KyheciMeH
KapakTaH
BIPBLIFaH
KaKTay-IIT
aMITay
THJPABIHK
aNbIK
npecrep

WBIHXKBIPIT 0 0 0 0
BI apanap

IUCKIII 0 0 0 0
apanap

e3renepi

esrenepi

e3resepi

e3renepi

-——-4

HeMece

onaH

xoraper 0 0 0 0
9KOJIOT UL

BIK KJIACTHI
7

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChbl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChl



8701
9015

8701
9017

8701
100 0

8701
900 0

8701
100 0

8701
900 0

8701
1000

8701
900 0

8701
100 9

8701
900 0

8701
1009

8701
9000

8702
1192

8702
1194

8702
1199

8702
199 2

8702
199 4

8702
199 6

8702
1999

20

20

91

91

92

92

93

93

94

94

95

95

20

20

20

20

20

20

20

HIBIFAPBUIF
aH Ke3/eH
6actan 5
KblIaH
acram,
oipax 7
JKBUIJIaH
acManTbIH
YaKBIT
OTKEH/Iep
esrenepi
KaHaapsl
e3renepi
JKaHaJIaPbI
esrenepi
JKaHaJIaPbI
e3renepi
esrenepi
e3resepi
e3renepi

e3resepi

— esrenepi

BKT
CTaBKachl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKachbl

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKachl

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKAacChbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKachbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChI



8702
9192

8702
9199

8702
999 2

8702
999 4

8702
999 6

8702
999 9

8702
1191

8702
1199

8702
199 2

8702
199 4

8702
1999

8702
9199

8702
999 2

8702
999 4

8702
999 9

8702
0009

8702
1190

8702
809 0

8703
909 8

20

20

20

20

20

30

40

90

90

imTeH
KaHy
KO3FaJITKbI
IITAPBIHBIH
KyaTsl
BIEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH 30
MUHYTTBIK
€H JKOFaphl
KyaTbIHaH
Kol

——
;3reﬂe;i
osrerepi
;3FeJ_Iepi_

esrenepi

10

10

10

10

10

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKachbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT

CTaBKacChI

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKachbl

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChl



8703 22
909 8

8703 23
194 0

8703 23
198 1

8703 23
1982

8703 23
198 3

KO3FalITKBI
Jiti
OWIHHIPIH
iH XKYMBIC
KejeMi
1500 cm?
acTam,
oipak 1800
cM®  Kemn

KO3FaJITKbI
1
OWIHHIPIH
1H >KYMBIC
KeJeMi
1800 cm?
acTam,
Oipak 2300

cM® keIl

KO3FaJITKBI
I
MWIAHIPIH
iH JKYMBIC
KeJieMi
2300 cm?
acTawm,
Oipak 2800
cM?  Ken

Eypasustiibt
K
9KOHOMHKA
7 Bl K
OJIaKThIH 6-
KOCBIMIIIa
eCKepTyiHa
€ OCH
TONKa
aTalFaH
Kypin ety
MYMKIHJIIT1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BKT

CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChbl



8703 23
198 8

8703 24
109 2

8703 24
109 8

8703 24
909 8

8703 32
909 8

8703 33
1990

8703 40
209 8

KOFapPHI
aBTOMOOHII

Aep
- 10 10 10 10
e3resepi

KO3FaJITKBI
Jiii
WIAHAPIIC
piHIH
KYMBIC
KeJeMi

3000 oM’
acaThIH,
O6ipak
3500cM>
aCIalThIH,
Eypasustiibt
K 10 10 10 10
9KOHOMHKA
B K
OJIaKTHIH O-
KOCBIMIIIA
ECKepTyiH/I
e OocCH
TOMKa
aTajgrad
Kypim ety
MYMKIHJIr1
KOFapbI
aBTOMOOMIT
nep

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

inmTeH

KaHy

KO3FaJITKBI

IIBIHBIH

KyaTsl

SJICKTp 10 10 10 10
KO3FaJITKBI

IIBIHBIH €H

s)xorapel 30

MHUHYTTBIK

10

10

10

10

10

10

10

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKachbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKachl

BKT
CTaBKaChI



8703 40
409 8

8703 40
5921

8703 40
599 1

8703 40
5993

KyaTblHaH
acaTbIH

IMTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
HIBIHBIH
KyaTsl
DIIEKTP 10 10 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
skorapsl 30
MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTblH

— imTeH
KaAHY
KO3FaJTKBI
LIBIHBIH
KyaTsl
JIIEKTP 10 10 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
skorapel 30
MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTblH

— — imTeH
KaHY
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
JIIEKTP 10 10 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
xorapsl 30
MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTblH

— — lImTeH

KaHy

KO3FAJITKBI

IIBIHBIH

KYyaThl

3JIEKTP

KO3FaJITKbI 10 10 10
IIBIHBIH €H

s)korapsl 30

10

10

10

10

BKT

CTaBKachl
BKT
10
CTaBKacChl
10 BKT
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKachl
10



8703 40
5995

8703 40
599 8

8703 40
7093

8703 40
709 5

MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
aCaTbIH

imTeH
KAHY
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTbl
BIEKTP
KO3FaJITKbI
IIBIHBIH €H
sxorapel 30
MUHYTTBIK
KyaTbhIHaH
acaTbIH

IOITEeH
KaHy
KO3FaJITKBI
HIBIHBIH
KyaTbl
3IEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
xorapel 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

inmTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
3NMEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
s)korapsl 30
MHUHYTTBIK
KyaTbIHAaH
acaThblH

1mITeH
KaHY
KO3FalITKBI
IIBIHBIH
KyaTbl
AIMEKTP
KO3FaJITKbI
IIBIHBIH €H

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BKT

CTaBKachl
BKT
10
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKacChl
10



8703 40
709 8

8703 40
809 8

8703 50
409 8

8703 50
5991

skorapsl 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

imTeH
KaHy
KO3FaITKBI
IIBIHBIH
KyaThl
3NEKTP 10
KO3FAITKBI
IIBIHBIH CH
sxorapel 30
MHUHYTTBIK
KyaTblHaH
acaTblH

imTeH
KaHY
KO3FaJITKBI
HIBIHBIH
KyaTsl
JIIEKTP 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
xorapsl 30
MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThlH

IMTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTbl
ANMEKTP 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
skorapsl 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

imTeH

KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
QJICKTP 10
KO3FaJITKBbI
LIBIHBIH €H
s)xorapel 30

10

10

10

10

BKT
CTaBKachl
10 BKT
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKachl
BKT
10
CTaBKaChI
10



8703 60
209 8

8703 60
409 8

8703 60
5921

8703 60
5991

MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
aCaTbIH

imTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
3IEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
s)xorapel 30
MHUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTbIH

imTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
BIEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
xorapel 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTblH

— imTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
HIBIHBIH
KyaTbl
3IEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
xorapel 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

— — imreH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
3NMEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
s)korapsl 30
MHUHYTTBIK

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BKT

CTaBKachl
10 BKT
CTaBKacChl
10 BKT
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKacChl
10



8703 60
5993

8703 60
5995

8703 60
599 8

8703 60
709 3

KyaTblHaH
acaTbIH

— — 1mTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTbl
DIIEKTP 10 10 10
KO3FaJITKBI
LIBIHBIH €H
skorapsl 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

imTeH
KaHy
KO3FaITKBI
IIBIHBIH
KyaThl
AIMEKTP
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
xorapel 30
MUHYTTHIK,

10 10 10

KyaTbIHaH
acaTblH

imTeH
KaHy
KO3FaJITKbI
IIBIHBIH
KyaTsl
BIEKTP
KO3FaJITKBI

10 10 10

IIBIHBIH €H
skorapsl 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

imTeH

KaHy

KO3FaJITKBI

IIBIHBIH

KyaTsl

SJICKTP 10 10 10
KO3FaJITKBbI

IIBIHBIH €H

s)xorapel 30

10

10

10

10

BKT

CTaBKachl
BKT
10
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKaChl
10 BKT
CTaBKacChl
10



8703 60
709 5

8703 60
709 8

8703 60
809 8

8703 70
409 8

MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
aCaTbIH

ImTeH
KaHy
KO3FaITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
3IEKTP 10
KO3FaJITKBI
UIBIHBIH €H
s)xorapel 30
MHUHYTTHIK
KyaThIHaH
acaTbIH

imTeH
KaHY
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
3IIEKTP 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH CH
xorapel 30
MUHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaTbIH

IOITEeH
KaHy
KO3FaJITKBI
HIBIHBIH
KyaTbl
AIEKTP 10
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH €H
xorapel 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

inmTeH

KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTsl
QJICKTP 10
KO3FaJITKBI
UIBIHBIH €H
s)korapsl 30
MHUHYTTBIK

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BKT

CTaBKachl
10 BKT
CTaBKacChl
10 BKT
CTaBKacChl
BKT
10
CTaBKacChl
10



8703
5991

8704
910 8

8704
9109

8704
0001

8704
0009

8705
009 1

8705
0001

8708
900 9

8708
5009

8716
0000

70

22

32

90

90

10

40

21

40

20

KyaTblHaH
acaTbIH

IMTeH
KaHy
KO3FaJITKBI
IIBIHBIH
KyaTbl
DIIEKTP 10
KO3FaJITKBI
LIBIHBIH €H
skorapsl 30
MHHYTTBIK
KyaTbIHaH
acaThIH

e3reepi

— — TeK
AIEKTPIIL
KO3FaJITKBI
I e H
KO3FaJIBICK

a

kexripineri 10
H TOJIBIK
Maccacsl 5

T

aclalTbIH
KOJiK

KypaJbl

.10
e3renepi

JKaHaJapbl
JKaHaJIapbl
esrenepi

e3reepi

— aysla
HIapyanbul
BIFBIHA
apHaIFaH,

631 THEUTIH
HeMece 031 0
TycipeTin
TipKemenep

M CH

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKaChI

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKacChbl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKachbl

0

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChbl



8716
0000

8716
3001

8716
3002

8716
3009

8716
000 0

9018
1001

9018
100 9

9018
900 9

9018
100 0

31

39

39

39

80

31

31

31

32

JKapThUIai

TipKemeIep

TipKeMe-1I1

cTepHayap

XKoHE 0 0 0 0
JKapThUIal

TipKkeme-1n

cTepHaap

aBTOMOOMII
BAIK,
TOJBIK
Maccacsl
15
ToHHagan 0 0 0 0
acTaM
KOHE
rabapuTTiK
Y3bIH/IBIFBI
13,6 m-aeH
acImalThIH

aBTOMOOMII
bAIK
pedpuxep
aTOPJIBIK,
[IaHAFBIHEL
H 1K1
kenemi 76
M3-IeH
acHalTHIH

e3resepi

— o3re Je
KOIiK 10 10 10 10

Kypanaapbl
Kejaemi 2
MJI-JIeH
aCIalThIH
WHCYJIMHTE
apHaJIFaH

e3renepi
esrenepi
TYTIiKIIeNi
MeTall
nHeTep

0 0 0 0

10

10

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKAChl

BKT
CTaBKAChI

BKT
CTaBKaChl

BKT
CTaBKacChl

BKT

CTaBKacChI

BKT
CTaBKacChl

BKT
CTaBKacChbl



KaH[bl, KaH
aJIMacTHIpF
BIIITAPABI
KOHE

1 BKT
2018 30 |madysman |, 0 0 0 0 0
5001 Bl K CTaBKAachl

epiTiHinep
i armyra
KOHE
KyIoFa
apHaJFaH
KyHenep

9406 90 KbutbDKad 0 0 0 0 0 0 bKT
3100 CTaBKaCHhI

nap

I Kenennix oKesly OaXKJapblHbIH CTaBKajapbl KOPCETUIT€H KYHTI30€IK >KbUIIABIH 1
KaHTapeiHaH Oactar, an 2015 xweuibl — JXKorapsl Eypasusiiblk 9KOHOMHUKAJBIK KEHEC
MEMJIEKETTIK IIeKapaHblH KbIPFbI3-Ka3aK y4acKecl apKblIbl OTKI3LJIETIH Tayapiaap MEH KeJiK
KYpaJIIapbIH KEACHIIK OaKbUIay bl aJIbIll TACTAY Typajbl MIENIM KaObUIaFraH KyHHEH Oactam
KOJIJIaHbLIA]IbI.

2 Kenenmix oKey Oa)KBIHBIH CTaBKaChl KOPCETUINEH TayapiiapblH JeKIapanThl KeIprei3
PecniyOnukackl Eypasusuiblk 5KOHOMHUKAIBIK KOMUCCHSFA KbUT CAalbIH YCHIHATHIH YIBIMIAD
MEH TYJIFajJapJblH THICTI Ti30€CiHE EHTI3IIreH jkarjaijga, coHuai-ak Eypasusuibik
PKOHOMHKAJIBIK OJIaKKa MYIIEe MEMJIEKETTIH KeleH opranbiHa KpIprei3 PecryOmmkacs
aTKapyIIbl OWIITIHIH YOKIJIETTI OpraHbl OKEJIIHETIH TayapJblH MaKCaTThl TaralbIHIaTybIH
pacTay/ibl YChIHFaH JKaF/Iai1a KOJTaHbLIa bl

32020 xbutFs! 1 KaHTapaad 6actan Eypa3usuiblk S9KOHOMUKATIBIK KOMUCCHS AJTKaChIHBIH
2020 >xputFbl 26 akmanaarsl Ne 28 miemnriMi KyIliHe eHreH KyHre aeiinri kezenue EAD0O COK
TH 3603 00 100 9 xxone 3603 00 900 1 koaTapbIMEH ChIHBINTAJFaH Tayapjapra KaTbICThI
KEJICHIIK OKeTy OaKbIHBIH KeJIeHA1H KyHbIHAaH 0 % MeIepiHaeri CTaBKachl KOJAAHBIIABL".

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



